N° 34 del Registro

g

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Sostituzione Segretario Commissione esaminatrice concorso
pubblico copertura posto Capo Ripartizione AA.GG.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 10 (dieci) del mese di febbraio, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (a.g.) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 247 adottata in data 23 ottobre 1997 con
cui si € proceduto, tra l'altro, alla nomina della dott.ssa Maria Fabiola
Menenti, Capo Area Personale, quale componente della Commissione
esaminatrice del concorso pubblico per la copertura di un posto di
Capo Ripartizione AA.GG., con funzioni di segretaria;

vista la nota 2/febbraio/1998 inviata dalla dott.ssa Menenti con cui
rinuncia all'incarico di segretario della predetta Commissione
esaminatrice, per motivi strettamente personali intervenuti
successivamente all'insediamento della Commissione medesima;

atteso doversi procedere alla sostituzione del segretario;

visto il D.P.R. n° 902/86, in quanto applicabile

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di prendere atto della rinuncia all’incarico di segretaria della
Commissione esaminatrice per la copertura del posto di Capo
Ripartizione AA.GG., espressa dal Capo Area Personale;

di nominare, in sostituzione, I’Avv. Olimpia Cimaglia, Capo Area

Legale. /
IL PRESIDENTE IL SEGRETA

(avvrArture Masi) (Semera?% ele)
/CﬁwUJ‘/ ) {

|



Comunicata all'Amministrazione Comunale il

10 FEB. 1990

Resa esecutivail .......0. 0 0 e,




‘ ég} ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂ‘ea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 17/febbraio/1998

Prot. n° : Dir/ ﬂ%ﬂﬁ

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Y Uy ol /‘QlQQ

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 10
febbraio 1998, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn° 25 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34.-

IL DIRE TORE GENERALE
(Ing: Wibeﬂo)

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




AMAT.

/q.zienda per la Mobi]ité nell'.ﬁ.rea di ‘I;iranto

Area Personale

Taranto, li 09/02/1998

Oggetto : Rinuncia incarico segretario

AL
Direttore Generale
Ing. Francesco Lucibello

SEDE

Con la presente la sottoscritta, Dott.ssa Maria Fabiola Menenti,

per motivi strettamente personali, rinuncia all'incarico di Segretario
della Commissione esaminatrice del concorso pubblico indetto per la
copertura del posto di Capo Ripartizione Affari Generali del ruolo AMAT,

incarico conferito dal C.d.A. con deliberazione n. 247/97.

Tanto

si comunica alla S.V., in qualita di Presidente della

Commissione de qua, per l'adozione dei provvedimenti conseguenziali da

parte del Consiglio d'’Amministrazione dell AMAT.

Distinti saluti

IL CAPO,AREA PERSONAL

A.M.A.T.-TARANTO
Prot. Arrivo n'___§_8 S

s 40 .02 8%

!(ott.ssa'm}jabi | Mengfil)
| / |

A, Y

AL DN

Dirigente Ammin.vo
Area Informatica

Area Legale

Area Personale

Area Movimento

Area Tecnica

Ufficlo Ragioneria
Ufticio Prod. del Traffico
Ufficlo Segreteria
Ufficio Contratti

L 000000000000

\
|
pag. 1



